关于公布校级重点和一般科研机构的通知
各部门、各单位：
根据《泰山学院科研机构建设与管理办法》（泰院政发〔2012〕31号）精神，科研处组织专家对我校申报的科研机构进行了评审。经遴选确定物理技术应用研究所等为校级重点科研机构，泰山书画艺术研究所等为一般科研机构现予公布（名单附后）。

各依托单位要切实加强科研机构的建设与管理，明确任务，制定措施，落实责任，在人财物等方面给予重点支持，充分发挥科研机构在人才培养、科学研究、社会服务、文化传承等方面的平台作用，为建设特色鲜明地综合性大学做出应有的贡献。
泰山学院重点科研机构名单
	序号
	机构名称
	依托单位
	机构负责人

	1
	物理技术应用研究所
	物理与电子工程学院
	李  峰

	2
	图像处理研究所
	信息科学技术学院
	杨德运

	3
	元素与金属有机化学研究所
	化学化工学院
	韩银锋

	4
	泰山生物资源保护与利用研究所
	生物与酿酒工程学院
	刘忠德

	5
	自动化研究所
	信息科学技术学院
	桑胜举

	6
	应用数学研究所
	数学与统计学院
	马晓燕

	7
	输变电设备研究所
	机械与工程学院
	边炳传

	8
	泰山葡萄与葡萄酒研究所
	生物与酿酒工程学院
	刘树琪

	9
	泰山旅游研究所
	旅游学院
	王雷亭

	10
	哲学与社会发展研究所
	思想政治教育学院
	刘明合

	11
	大汶口文化研究中心
	历史与社会发展学院
	万昌华

	12
	社会工作与社会发展研究所
	历史与社会发展学院
	赵振军

	13
	儿童心理研究所
	教师教育学院
	李  芳

	14
	欧洲经济-社会研究所
	历史与社会发展学院
	郭  华

	15
	教育科学研究所
	教师教育学院
	陈伟军

	16
	科技经济与管理研究所
	管理学院
	张立柱

泰山学院一般科研机构名单
	序号
	机构名称
	依托单位
	机构负责人

	1
	泰山书画艺术研究所
	美术学院
	刘  钢

	2
	泰山研究院宗教研究所
	泰山研究院
	袁明英

	3
	明清文学研究所
	文学与传媒学院
	陈建华

	4
	语言研究所
	文学与传媒学院
	于建华

	5
	泰山油画艺术研究所
	美术学院
	刘绘中

	6
	泰山石研究所
	旅游学院
	杨  炯

	7
	智能电子技术研究所
	物理与电子工程学院
	胡承忠

	8
	体育与健康研究所
	体育学院
	樊新生

	9
	泰山资源开发与污染控制研究所
	化学化工学院
	李  震

	10
	TRIZ与创新方法研究所
	机械与工程学院
	孟晓军

	11
	电子商务研究所
	信息科学技术学院
	姜焕军

	12
	软件工程研究所
	信息科学技术学院
	刘国林

	13
	化学与环保研究所
	化学化工学院
	冯尚华